
, kl AC I Ory cr 
il ti? 

1I 

‘ 	 11> 
a 

• 2 

., -7:; 	 4,9 ' 	i . ... 1 -4 • 	1 'e ».'l 1 - UGA 

	

?ad cs tt-'4/ 	 D EC - • 
FACULTAD DE • lita 

mxs 

MARTA z SA MONTERO LAROCCA 
EMICA Y DE INVESTXIACION 

• DE CS. EXACTAS - UNSe 

1072 • una 

40 Aio* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

11, Mina 	4400 - sbm, 
14. 543e] 435.5408. Fax 54 Pi% 425-5540 

Iteptrniket AlgOlfina 

SALTA, 30 de mayo de 2012 

EXP-EXA: 8061/2010 

RESD-EXA: 270/2012 

VISTO: 

El Acta de Examen de la asignatura Inglés en el cual consta que el Lic. Juan Jesús Rodríguez 
Zotelo aprobó la misma, como alumno del Doctorado en Ciencias — Area Química Aplicada. 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario homologar el citado documento. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por aprobado por el Lic. Juan Jesús Rodríguez Zotelo — D.N.I. N° 
30.636.267, el examen de Inglés, establecido en el reglamento de doctorado vigente (Art. 12° del 
Anexo I de la Res. CD-076/09), con la calificación siete (7), según se desprende del Acta de Examen 
N° 40 — Libro 48 A — folio 45 de fecha 28/05/12. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Lic. Juan Jesús Rodríguez Zotelo, al Ing. Hugo Alberto 
Destéfanis (Director de Tesis), al Dr. Francisco Fernando Soria (Codirector de Tesis), a la Comisión 
de Doctorado en Ciencias y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido. RESERVESE. 


	Page 1

